
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
DESPACHO PREFEITO - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DESPACHO DO PREFEITO MUNICIPAL DE: 12/12/2022
Tomada de Preço nº 009/2022 – Processo de Licitação nº
414/2022
Objeto: Contratação de empresa, sob regime de empreitada por
preços unitários (mão de obra, materiais e equipamentos), com
julgamento pelo menor preço global, para a Aquisição e
instalação de redutor de velocidade com faixa de segurança,
CONTRATO DE REPASSE Nº 913041/2021 MDR/CAIXA
(MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL,
REPRESENTADO(A) PELA CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL). HOMOLOGANDO o procedimento licitatório
realizado na modalidade de Tomada de Preços do tipo
“Empreitada por Preço Global”, sob o nº 009/2022 e
ADJUDICANDO o objeto da licitação à empresa: MULLER
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, estabelecida à
Rua Federação, 2296, Bairro Centro, CEP: 95.600-020, na
Cidade de Taquara – RS, inscrita no CNPJ sob o nº
37.292.538/0001-27, cujo preço global foi R$ 14.821,98
(Quatorze mil, oitocentos e vinte um reais e noventa e oito
centavos); convocando ainda, para a assinatura do contrato.
 
Riozinho, 14 de dezembro de 2022.
 
ALCEU MARCOS PRETTO 
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:A72076CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 14/12/2022. Edição 3465
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


